
UCHWAŁA NR XI/77/19
RADY GMINY SOMIANKA

z dnia 19 sierpnia 2019 r.

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy do uzyskania gwarancji bankowej celem zabezpieczenia roszczeń 
na rzecz  Marszałka Województwa Mazowieckiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit c ustawy z dnia 6 marca 1990 r. o samorządzie Gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) Rada Gminy Somianka uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy do uzyskania gwarancji bankowej o wartości 100.000,00 zł słownie (sto 
tysięcy złotych) celem zabezpieczenia roszczeń na rzecz Marszałka Województwa Mazowieckiego stosownie 
do art. 125, art. 129 ust. 1, art. 131 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 701 z późn. zm.).

§ 2. Ustanowione zabezpieczenie roszczeń będzie obowiązywać od 2019 do 2039 roku jest to okres 
zarządzania składowiskiem odpadów w miejscowości Janki gm. Somianka do zakończenia fazy 
poeksploatacyjnej .

§ 3. Zabezpieczeniem gwarancji bankowej będzie weksel in blanco.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Id: D4F00AFA-8885-462C-9FD0-68E7C002239C. Podpisany Strona 1




